UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CATANIA
CdL in Logopedia A.A. 2015/2016
Calendario Lezioni 1° Anno 1°Sem.

INFORMATICA E STATISTICA ANATOMIA E FISIOLOGIA MEDICINA E CHIRURGIA LINGUA INGLESE
8 CFU 8 CFU 6 CFU 2 CFU
INSEGNAM
ENTO Informatica 4 Anatomia umana Medicina interna | Chirurgia generale Lingua inglese
CFU 4ACFU 3 CFU 3 CFU
DOCENTE NICOLOSI Angelo Castaign Marine GIUNTA Salvatore | GULINO Rosario VICARI Enzo C[;ﬁig:(:il“l
Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
Chirurgia generale
8.00-9.00 (Aulan.6 Ed.1 -
Policlinico)
9.00-10.00 Chirurgia generale
10.00-11.00 Chirurgia generale
Medicina interna i
11.00-12.00 (Aula n.6 Ed.1 - Settimana
Policlinico) da| 26/10 a|

12.00-13.00 Medicina interna
13.00-14.00 Medicina interna 30/10
15.00-16.00
16.00-17.00
17.00-18.00

18.00-19.00




Lunedi

Martedi

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

18.00-19.00

Settimana
dal 2/11 al
6/11




Lunedi

Martedi

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

Informatica (aula n.5
Ed.1 - Policlinico)

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

Informatica (aula n.5
Ed.1 - Policlinico)

18.00-19.00

Informatica

Informatica

Settimana
dal 9/11 al
13/11




Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
Chirurgia generale
8.00-9.00 (Aula n.6 Ed.1 -
Policlinico)
Chirurgia generale Anatomia umana
(aula Nicoletti, Igiene
9.00-10.00 C.10 - Policlinico)
10.00-11.00 Chirurgia generale Anatomia umana
Medicina interna Anatomia umana
11.00-12.00 (Aula n.6 Ed.1 -
Policlinico)
Medicina interna
12.00-13.00
13.00-14.00 Medicina interna
14.00-15.00
15.00-16.00
16.00-17.00
Informatica (aula n.5 Informatica (aula n.5
17.00-18.00 Ed.1 - Policlinico) Ed.1 - Policlinico)

18.00-19.00

Informatica

Informatica

Settimana
dal 16/11 al
20/11




Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
Chirurgia generale
8.00-9.00 (Aula n.6 Ed.1 -
Policlinico)
Chirurgia generale Anatomia umana
(aula Nicoletti, Igiene
9.00-10.00 C.10 - Policlinico)
10.00-11.00 Chirurgia generale Anatomia umana
Medicina interna Anatomia umana
11.00-12.00 (Aula n.6 Ed.1 -
Policlinico)
Medicina interna
12.00-13.00
13.00-14.00 Medicina interna
15.00-16.00
16.00-17.00
Informatica (aula n.5 Informatica (aula n.5
17.00-18.00 Ed.1 - Policlinico) Ed.1 - Policlinico)

18.00-19.00

Informatica

Informatica

Settimana
dal 23/11 al
27/11




Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
Chirurgia generale
8.00-9.00 (Aula n.6 Ed.1 -
Policlinico)
Chirurgia generale Anatomia umana
(aula Nicoletti, Igiene
9.00-10.00 C.10 - Policlinico)
10.00-11.00 Chirurgia generale Anatomia umana
Medicina interna Anatomia umana
11.00-12.00 (Aula n.6 Ed.1 -
Policlinico)
Medicina interna
12.00-13.00
13.00-14.00 Medicina interna
14.00-15.00
15.00-16.00
16.00-17.00
Informatica (aula n.5 Informatica (aula n.5
17.00-18.00 Ed.1 - Policlinico) Ed.1 - Policlinico)

18.00-19.00

Informatica

Informatica

Settimana
dal 30/11 al
4/12




Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
Chirurgia generale
8.00-9.00 (Aula n.6 Ed.1 -
Policlinico)
Chirurgia generale Anatomia umana
(aula Nicoletti, Igiene
9.00-10.00 C.10 - Policlinico)
10.00-11.00 Chirurgia generale Anatomia umana
Medicina interna Anatomia umana
11.00-12.00 (Aula n.6 Ed.1 -
Policlinico)
12.00-13.00 Medicina interna
13.00-14.00 Medicina interna
15.00-16.00
16.00-17.00
Informatica (aula n.5
17.00-18.00 Ed.1 - Policlinico)

18.00-19.00

Informatica

Settimana
dal 7/12 al
11/12




Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
8.00-9.00
Anatomia umana
(aula Nicoletti, Igiene
9.00-10.00 C.10 - Policlinico)
10.00-11.00 Anatomia umana
11.00-12.00 Anatomia umana
12.00-13.00
13.00-14.00
15.00-16.00
16.00-17.00
Informatica (aula n.5 Informatica (aula n.5
17.00-18.00 Ed.1 - Policlinico) Ed.1 - Policlinico)

18.00-19.00

Informatica

Informatica

Settimana
dal 14/12 al
18/12




Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

Informatica (aula n.5
Ed.1 - Policlinico)

18.00-19.00

Informatica

Settimana
dal 21/12 al
25/12




Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
8.00-9.00
Anatomia umana
(aula Nicoletti, Igiene
9.00-10.00 C.10 - Policlinico)
10.00-11.00 Anatomia umana
11.00-12.00 Anatomia umana
12.00-13.00
13.00-14.00
15.00-16.00
16.00-17.00
Informatica (aula n.5
17.00-18.00 Ed.1 - Policlinico)

18.00-19.00

Informatica

Settimana
dal 4/1/2016
al 8/1




Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
8.00-9.00
Anatomia umana
(aula Nicoletti, Igiene
9.00-10.00 C.10 - Policlinico)
10.00-11.00 Anatomia umana
Anatomia umana
11.00-12.00
12.00-13.00 Anatomia umana
13.00-14.00
14.00-15.00
15.00-16.00
16.00-17.00
Informatica (aula n.5
17.00-18.00 Ed.1 - Policlinico)

18.00-19.00

Informatica

Settimana
dal 11/1 al
15/1




Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

Settimana
dal 18/1 al
22/1

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

Settimana
dal 25/1 al
29/1




