UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CATANIA

CdL in Logopedia A.A. 2015/2016 Calendario Lezioni 1º Anno 1ºSem.

INSEGNAMENTO	INFORMATICA E STATISTICA		ANATOMIA E	ANATOMIA E FISIOLOGIA		MEDICINA E CHIRURGIA	
	8 CFU		8 CFU		6 CFU		2 CFU
Insegnamen 10 Informatica 4		Statistica Medica	Anatomia umana	Fisiologia	Medicina interna	Chirurgia generale	Lingua inglese
	CFU	4 CFU	4CFU	4 CFU	3 CFU	3 CFU	
DOCENTE NICOLOGIA		Castoian Marina	CHINEA Calada	CHI INO Danis	VICARI Enzo	CAMMISULI	
DOCENTE	NICOLOSI Angelo	Castaign Marine	GIUNTA Salvatore	GULINO Rosario	VICARI Elizo	Fernando	

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì	
8.00-9.00			Chirurgia generale (Aula n.6 Ed.1 - Policlinico)			
9.00-10.00			Chirurgia generale			
10.00-11.00			Chirurgia generale			
11.00-12.00			Medicina interna (Aula n.6 Ed.1 - Policlinico)			Settimana dal 26/10 al
12.00-13.00			Medicina interna			_
13.00-14.00			Medicina interna			30/10
15.00-16.00						
16.00-17.00]
17.00-18.00						
18.00-19.00	_					

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì	
8.00-9.00			Chirurgia generale (Aula n.6 Ed.1 - Policlinico)			
9.00-10.00			Chirurgia generale	Anatomia umana (aula Nicoletti, Igiene C.10 - Policlinico)		
10.00-11.00			Chirurgia generale	Anatomia umana		1
11.00-12.00			Medicina interna (Aula n.6 Ed.1 - Policlinico)	Anatomia umana		Settima
12.00-13.00	Statistica Medica (aula n.6 Ed.1 - Policlinico)		Medicina interna			dal 2/11 6/11
13.00-14.00	Statistica Medica		Medicina interna			1
]
15.00-16.00			Statistica Medica (aula n.6 Ed.14 - Policlinico)			
16.00-17.00			Statistica Medica			1
17.00-18.00						1
18.00-19.00						1

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì	
			Chirurgia generale			
8.00-9.00			(Aula n.6 Ed.1 -			
			Policlinico)	Anatomia umana		
			Chirurgia generale	(aula Nicoletti, Igiene		
9.00-10.00				C.10 - Policlinico)		
10.00-11.00			Chirurgia generale	Anatomia umana		
			Medicina interna	Anatomia umana		
11.00-12.00			(Aula n.6 Ed.1 -			6
	Statistica Medica		Policlinico) Medicina interna			Settimana
12.00-13.00	(aula n.6 Ed.1 -		Wedicina interna			dal 9/11 al
12.00-13.00	Policlinico)					-
13.00-14.00	Statistica Medica		Medicina interna			13/11
			Statistica Medica		Fisiologia (auletta F1	
15.00-16.00			(aula n.6 Ed.14 -		Fisiologia - Cittadella	
10.00 10.00			Policlinico)		Universitaria)	
16.00-17.00			Statistica Medica		Fisiologia	
15155 1115		Informatica (aula n.5		Informatica (aula n.5		
17.00-18.00		Ed.1 - Policlinico)		Ed.1 - Policlinico)		
18.00-19.00		Informatica		Informatica		

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì	
8.00-9.00			Chirurgia generale (Aula n.6 Ed.1 - Policlinico)			
9.00-10.00			Chirurgia generale	Anatomia umana (aula Nicoletti, Igiene C.10 - Policlinico)		
10.00-11.00			Chirurgia generale	Anatomia umana		
11.00-12.00			Medicina interna (Aula n.6 Ed.1 - Policlinico)	Anatomia umana		Settimana
12.00-13.00	Statistica Medica (aula n.6 Ed.1 - Policlinico)		Medicina interna			dal 16/11 al
13.00-14.00	Statistica Medica		Medicina interna			20/11
14.00-15.00						
15.00-16.00			Fisiologia (auletta F1 Fisiologia - Cittadella Universitaria)	Fisiologia (auletta F1 Fisiologia - Cittadella Universitaria)		
16.00-17.00			Fisiologia	Fisiologia		
17.00-18.00		Informatica (aula n.5 Ed.1 - Policlinico)		Informatica (aula n.5 Ed.1 - Policlinico)		
18.00-19.00		Informatica		Informatica		

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì	
8.00-9.00			Chirurgia generale (Aula n.6 Ed.1 - Policlinico)			
9.00-10.00			Chirurgia generale	Anatomia umana (aula Nicoletti, Igiene C.10 - Policlinico)		
10.00-11.00			Chirurgia generale	Anatomia umana		
11.00-12.00			Medicina interna (Aula n.6 Ed.1 - Policlinico)	Anatomia umana		
12.00-13.00	Statistica Medica (aula Di Mattei, Igiene Comparto 10 - Policlinico)		Medicina interna			Settimana dal 23/11 al 27/11
13.00-14.00	Statistica Medica		Medicina interna			2//11
15.00-16.00			Fisiologia (aula Conferenze Fisiologia - Cittadella Universitaria)		Fisiologia (aula Conferenze Fisiologia - Cittadella Universitaria)	
16.00-17.00			Fisiologia		Fisiologia	
17.00-18.00		Informatica (aula n.5 Ed.1 - Policlinico)		Informatica (aula n.5 Ed.1 - Policlinico)	Fisiologia	
18.00-19.00		Informatica		Informatica		

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì	
8.00-9.00			Chirurgia generale (Aula n.6 Ed.1 - Policlinico)			
9.00-10.00			Chirurgia generale	Anatomia umana (aula Nicoletti, Igiene C.10 - Policlinico)		
10.00-11.00			Chirurgia generale	Anatomia umana		1
11.00-12.00			Medicina interna (Aula n.6 Ed.1 - Policlinico)	Anatomia umana		
12.00-13.00	Statistica Medica (aula Di Mattei, Igiene Comparto 10 - Policlinico)		Medicina interna			Settimana dal 30/11 al
13.00-14.00	Statistica Medica		Medicina interna			4/12
14.00-15.00		Fisiologia (aula Conferenze Fisiologia - Cittadella Universitaria)		Fisiologia (aula Conferenze Fisiologia - Cittadella Universitaria)		,
15.00-16.00		Fisiologia	Statistica Medica (aula n.6 Ed.14 - Policlinico)	Fisiologia		
16.00-17.00			Statistica Medica	Fisiologia	_]
17.00-18.00		Informatica (aula n.5 Ed.1 - Policlinico)		Informatica (aula n.5 Ed.1 - Policlinico)		
18.00-19.00		Informatica		Informatica		

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì	
8.00-9.00			Chirurgia generale (Aula n.6 Ed.1 - Policlinico)			
9.00-10.00			Chirurgia generale	Anatomia umana (aula Nicoletti, Igiene C.10 - Policlinico)		
10.00-11.00			Chirurgia generale	Anatomia umana		1
11.00-12.00			Medicina interna (Aula n.6 Ed.1 - Policlinico)	Anatomia umana		Settimana
12.00-13.00			Medicina interna			dal 7/12 al
13.00-14.00			Medicina interna			•
						11/12
15.00-16.00			Statistica Medica (aula n.6 Ed.14 - Policlinico)	Fisiologia (aula Conferenze Fisiologia - Cittadella Universitaria)		
16.00-17.00			Statistica Medica	Fisiologia		1
17.00-18.00				Informatica (aula n.5 Ed.1 - Policlinico)		
18.00-19.00				Informatica		1

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì	
8.00-9.00						1
9.00-10.00				Anatomia umana (aula Nicoletti, Igiene C.10 - Policlinico)		
10.00-11.00				Anatomia umana		1
11.00-12.00				Anatomia umana		
12.00-13.00						Settimana
13.00-14.00						
						dal 14/12 al
15.00-16.00			Fisiologia (aula Conferenze Fisiologia - Cittadella Universitaria)	Fisiologia (aula Conferenze Fisiologia - Cittadella Universitaria)		18/12
16.00-17.00			Fisiologia	Fisiologia		1
17.00-18.00		Informatica (aula n.5 Ed.1 - Policlinico)		Informatica (aula n.5 Ed.1 - Policlinico)		
18.00-19.00		Informatica		Informatica		1

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì	
8.00-9.00						
9.00-10.00						
10.00-11.00						
11.00-12.00						
12.00-13.00						
13.00-14.00						Settimana
14.00-15.00		Fisiologia (aula Conferenze Fisiologia - Cittadella Universitaria)				dal 21/12 al 25/12
15.00-16.00		Fisiologia				
16.00-17.00						
17.00-18.00		Informatica (aula n.5 Ed.1 - Policlinico)				
18.00-19.00		Informatica				

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì	
8.00-9.00						
9.00-10.00				Anatomia umana (aula Nicoletti, Igiene C.10 - Policlinico)		
10.00-11.00				Anatomia umana		
11.00-12.00				Anatomia umana		Settimana
12.00-13.00						dal 4/1/2016
13.00-14.00						
						al 8/1
15.00-16.00						
16.00-17.00						
17.00-18.00				Informatica (aula n.5 Ed.1 - Policlinico)		
18.00-19.00				Informatica		7

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì	
8.00-9.00						
9.00-10.00				Anatomia umana (aula Nicoletti, Igiene C.10 - Policlinico)		
10.00-11.00				Anatomia umana		
11.00-12.00	Statistica Medica (aula n.5 Anatomia, Comparto 10 - Policlinico)			Anatomia umana		
12.00-13.00	Statistica Medica			Anatomia umana		Settimana
13.00-14.00	Statistica Medica					dal 11/1 al
14.00-15.00					Fisiologia (aula Conferenze Fisiologia - Cittadella Universitaria)	15/1
15.00-16.00			Fisiologia (aula Conferenze Fisiologia - Cittadella Universitaria)		Fisiologia	
16.00-17.00			Fisiologia			
17.00-18.00		Informatica (aula n.5 Ed.1 - Policlinico)				
18.00-19.00		Informatica				

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì	
8.00-9.00						
9.00-10.00						
10.00-11.00						
11.00-12.00	Statistica Medica (aula n.5 Anatomia, Comparto 10 - Policlinico)					Settimana dal 18/1 al 22/1
12.00-13.00	Statistica Medica					
13.00-14.00	Statistica Medica					
15.00-16.00			Statistica Medica (aula n.6 Ed.14 - Policlinico)			
16.00-17.00			Statistica Medica			
17.00-18.00			Statistica Medica			
18.00-19.00						
	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì	
8.00-9.00						7
9.00-10.00						7
10.00-11.00						7
11.00-12.00						
12.00-13.00						Settimana
13.00-14.00						T
						」 dal 25/1 al
						dal 25/1 al
15.00-16.00	Statistica Medica (aula n.6 Ed.14 - Policlinico)		Statistica Medica (aula n.6 Ed.14 - Policlinico)			_ dal 25/1 al 29/1
15.00-16.00 16.00-17.00						_
	(aula n.6 Ed.14 - Policlinico)		(aula n.6 Ed.14 - Policlinico)			_